DECRETO Nº 6.973

DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014
DENOMINA “PRAÇA OLAVO PEREIRA MARTINS” O LOGRADOURO PÚBLICO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica denominado “Praça Olavo Pereira Martins” o logradouro público sem denominação, situado na confluência da Avenida Doutor Epitácio Pessoa com a Avenida Siqueira Campos.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 26 de novembro de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de novembro de 2014.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 121006/2014-06

Formalizado por TFVM